令和３年３月２９日

入札(見積)結果について（報告）

令和３年３月２９日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

須田工業団地線３号汚水管渠築造その２工事 ㈱小柳組 13,090,000 120 上下水道課

 岩野排水路改修その２工事
㈱小柳コーポレーション

加茂本店
9,075,000 120 建設課

 葵中学校（校舎）耐震改修その３工事 ㈱涌井組 88,385,000 210 〃

 住寺堀橋橋梁修繕詳細設計業務委託 エヌシーイー㈱ 9,240,000 120 〃

加茂市下水道事業汚水整備工事積算その２業務委託
（一財）新潟県建設技術

センター
7,040,000 180 上下水道課